BOWLING*BAR* RESTAURANT



s A L ATE Alle Salate mit Brotchen und Dressing nach Wahl:

Vinaigrette, Joghurt, Essig & Ol oder Balsamico
Gemischter Salat ) 7,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Zwiebel

Fithess Salat 12,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Zwiebel, Putenstreifen

Nizza Salat 12,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Zwiebel, Thunfisch

Pulled Pork Salat? 12,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Coleslaw, Tomate, Zwiebel, Schafskdse, Pulled Pork

Griechischer Salat® v 11,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Zwiebel, Paprika, Schafskdse, Oliven

Wurstsalat?34 9,90 €

Schinkenwurst, saure Gurken, Zwiebel

Schweizer Wurstsalat>3# 10,90 €

Schinkenwurst, Kdse, saure Gurken, Zwiebel

Maultaschensalat 12,90 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Zwiebel, Maultaschenstreifen

Beilagensalat 4,00 €

verschiedene Blattsalate, Gurke, Tomate, Mais, Paprika, Zwiebel




HAUPTGERICHTE

Schnitzel
Paniertes Schweineschnitzel

Putenschnitzel
Paniertes Putenschnitzel

Putensteak auf Grillgemise
220g Putensteak mit Grillgemiise & Krduterbutter

Schweinerickensteak
220g Schweineriickensteak mit Krduterbutter

Cordon Bleu®
Paniertes Schweineschnitzel mit Schinken-Kdse-Fiillung

Kasespatzle v

mit Réstzwiebeln

Gerostete Maultaschen
gerdstete Maultaschen mit Ei, Paprika und Zwiebeln

Currywurst"3"
mit hausgemachter CurrysolRe

Currywurst Spezial*3"
mit hausgemachter CurrysoRe, Zwiebeln und Mayo

BEILAGEN :.o<

Pommes mit Ketchup & Mayo
Westernkartoffeln?* mit ketchup & Mayo
Potato Dippers mit ketchup & Mayo
Spétzle mit Rahm- oder BratensoBe

Kasespatzle mit Rostzwiebel

Alle Beilagen auch mit
ExtraDip nach Wahl

Knobi?, Asia, Cocktail?,
BBQ, Sour Cream

12,90 €

13,90 €

15,90 €

14,90 €

16,90 €

9,90 €

10,90 €

6,90 €

790 €

jel1€



BURGER

Hamburger 9,90 €
180g Rindfleisch, Salat, saure Gurke, Tomate

Cheeseburger 10,90 €

180g Rindfleisch, Chesterkdse!, Salat, saure Gurke, Tomate

Bacon Burger 11,90 €

180g Rindfleisch, Chesterkdse!, Bacon, Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebeln

Pulled Pork Burger 12,90 €
Pulled Pork, BBQ SoRke, Salat, Zwiebeln

BBQ Western Burger 12,90 €

180g Rindfleisch, Chesterkdse!, Bacon, Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebelringe, BBQ SolRe

Crunchy Chickenburger 9,90 €

Huhnchenfleisch, Salat, saure Gurke, Tomate

Veggie Burger » 9,90 €

Gemdseburger, Salat, saure Gurke, Tomate

XXL Cheeseburger 13,90 €

225g Rindfleisch, Chesterkdse!, Salat, saure Gurke, Tomate

XXL Bacon Burger 14,90 €

225g Rindfleisch, Chesterkdse!, Bacon, Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebeln

XXL Blu Spezial 16,90 €
225g Rindfleisch, Chesterkdise!, Bacon, Ei, Grillgemdise,
Salat, saure Gurke, Tomate, Zwiebelringe, Mayo

p/
%

Ay

Alle Burger sind aus

100% Irischen Angus Rind

und werden mit hausgemachter
BurgersolRe’ serviert.

|




FINGERFOOD

Grofte Pommes
mit Ketchup & Mayo

Chicken Nuggets*
Chicken Wings*

Westernkartoffeln*
mit Ketchup & Mayo

Potato Dippers
mit Ketchup & Mayo

Zwiebelringe im Bierteig
Westernteller
Nuggets, Wings, Zwiebelringe mit Ketchup und Mayo

Fingerfoodplatte* (fiir 2 Personen)
Nuggets, Wings, Zwiebelringe, Pommes. Westernkartoffeln mit Ketchup & Mayo

KLEINE PORTIONEN

Kleine Pommes
mit Ketchup & Mayo

Spatzle

mit Braten- oder RahmsofRe

Kleine Chicken Nuggets*

mit Pommes, Ketchup & Mayo

Kleines Schnitzel mit Pommes
Paniertes Schweineschnitzel mit Ketchup & Mayo

Kid's Burger mit Pommes
Rindfleisch, Salat, saure Gurke, Tomate

550 €

6,90 €

6,90 €

550€

550€

6,90 €

8,90 €

24,90 €

4,00 €

4,00 €

6,90 €

9,90 €

590 €



DESSERT

Schokosoufflee® mit Vanilleeis
Schokosoufflee mit flissigem Kern, Eis und Sahne

Apfelstrudel mit Vanilleeis
Apfelstrudel mit Rosinen, Eis und Sahne

Hot Brownie mit Vanilleeis
American Brownie mit Eis und Sahne

Vanilleeis mit heiken Himbeeren

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoffen
3 mit Antioxidationsmitteln
4 mit Geschmacksverstarker
5 geschwefelt

6 geschwarzt

7 gewachst

8 mit Phosphat

9 mit Stikungsmitteln

10 enthalt Phenylalaninquelle
11 enthalt Koffein

12 enthalt Chinin

6,90 €

6,90 €

590 €

590 €



